

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 11555/2024 a 11985/2024

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

VĚC ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž žádáte o poskytnutí stanoviska – vyjádření IPR k návrhu změny územního plánu Prahy č. Z 3568/35 a Z 3570/35.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám, po upřesnění požadované informace, poskytuje v příloze Připomínky IPR Praha k vlně 35 Změn Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy č.j. 13218/23 pro veřejné projednání, ve kterých jsou uvedeny připomínky IPR Praha rovněž ke změnám Z 3568/35 a Z 3570/35.

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHA:

Připomínky IPR Praha k vlně 35 změn Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy č.j. 13218/23

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SDM/KZP
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis